
S0S160007
TR

Kód klienta:

OBCHODNÍ SMLOUVA

Odběratel: ...SERENUM, a.s........................................

Se sídlem: ...Beranových 130, 190 00 Praha - Letňany
Společnost zapsaná v O R ............................................

Zastoupený (jméno, funkce): ing. Viktor Kučera, místopředseda představenstva 
Objednávající (jméno, funkce):

Tel.: IC: 01438875

CZ-NACE:

Číslo účtu / směrový kód banky:

uzavřeli spolu podle příslušných ustanovení obchodního zákoníku tuto smlouvu o zabezpečení závodního stravování pro pracovníky odběratele:

Dodavatel zabezpečí závodní stravování pro zaměstnance odběratele 
(dále jen „strávníky“) ve vybraných provozovnách a bude odběrateli 
prodávat proti zfalšování zabezpečené poukázky na stravování (dále 
jen „poukázky“) na základě závazné, písemné objednávky. Odběratel 
zaplatí a odebere poukázky do 15 dnů od data písemné objednávky. 
Skartačni poplatek ve výši nejméně bude
účtován pouze v případě neodebrání již vyrobených poukázek.

n.
Poukázky může strávnik uplatnit ve vybraných provozovnách, jež 
budou označeny |III.
Odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté služby provizi, jejíž výše 
závisí na počtu odebraných poukázek a je mezi odběratelem a 
dodavatelem dohodnuta dle sazebníku při 
uzavírání smlouvy. Pro odběr x kusů poukázek 
na jednu objednávku se sjednává provize ve výš i^ ^ B z celkové 
hodnoty objednávaných poukázek, minimálně však V případě
změny počtu odebíraných poukázek se výše provize mění ve smyslu 
dohody. Provize podléhá dani z přidané hodnoty dle zákona.

IV.
Vrácení nespotřebovaných poukázek odběratelem dodavateli k 
proplacení je možné, jsou-li doručeny dodavateli nejdéle do 15 
kalendářních dnů po skončení doby platnosti poukázek. Skartačni 
poplatek ve výši (minimálně z objemu nespotřebovaných
poukázek bude účtován odběrateli.

V.
Za kvalitu jídel a ostatních služeb ručí provozovatel odbytového 
zařízení. Případné reklamace vyřizuje odběratel přímo s provo
zovatelem příslušného odbytového zařízení.

VI.
Odběratel podpisem této smlouvy udili ve smyslu ust. § 7 zákona č. 
480/2004 Sb. dodavateli souhlas s využitím svého výše uvedeného 
elektronického kontaktu pro potřeby šíření obchodních sdělení 
dodavatele s tím, že tento souhlas bude moci odběratel kdykoliv a 
jakýmkoliv způsobem odmítnout, a to i při zasílání každé jednotlivé 
zprávy dodavatele.

VII.
Tato smlouva může být měněna a doplňována písemnou formou se 
souhlasem obou stran.
Vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídi 
Všeobecnými obchodními podmínkami pro Obchodní smlouvu, jejichž 
aktuální verze je k dispozici na |

Vlil.
Smlouva se vyhotovuje v počtu dvou výtisků, z čehož smluvní strany 
obdrží po jednom výtisku.
Platnost a účinnost smlouvy nastává dnem podpisu zástupců obou 
smluvních stran. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, výpovědní 
lhůta je dva měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího 
po měsíci, kdy byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

V Praze dne 6.3.2013 V Praze dne 8.3.2013

Dodavatel: 

Razítko + podpis

Odběratel:

Razítko + podpis



Detaily odeslané objednávky

Detail odeslané objednávky
poukázky

1 Základní údaje
Klient *

SERENUM a.s.

Fakturační adresa

SERENUM a.s., Beranových 130, Praha 9,199 00

Způsob platby Převodem 
Kontaktní osoba

Vaše číslo objednávky |

Číslo objednávky 850184
Typ balení: Bloky

1. zásilka

Způsob dodání: Automobil

Pobočka vyzvednutí Převezme

Počet ks Nominální hodnota Cena celkem 

600

Celkové údaje
Promo kód

Celkový počet objednaných poukázek 

600

Objednat na X měsíců 4 
Poznámka zákazníka

Bez DPH Včetně DPH



Nová objednávka imap://pv.serenum.cz:993/fetch>UID>.lNB0X>34454?header
Předmět: Nová objednávka ______________________
Od: Datum: 26.10.2016 11:18 Komu:

SERENUM a.s.
Vážená paní

děkujeme za vaší objednávku. Objednávka 850184 pro objednávajícího: SERENUM a.s.

Výše objednávky: byla odeslána ke zpracování.

Stav Vaší objednávky můžete sledovat po přihlášení v seznamu moie objednávky.

Pokud jste zvolili platbu předem, proforma fakturu naleznete v příloze tohoto e-mallu.

V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat na tel. nebo nám napište prostřednictvím kontaktního formuláře.

S pozdravem

P řílo h y :
image/png 8,4 kB

image/png 5,5 kB

2000850184.pdf 148 kB

1Z1 26.10.201611:51


